PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP/CR n. 2, de 4 de janeiro de 2023. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3635, p. 1-2, 5 jan. 2023.

PORTARIA GP/CR N. 2, DE 4 DE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobre a data de inauguração do novo
prédio que sediará o Fórum Trabalhista de
Cubatão e altera a Portaria GP/CR n. 10, de 12
de dezembro de 2022, na forma que
especifica.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE E O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a previsão de conclusão dos procedimentos necessários à mudança do Fórum
Trabalhista de Cubatão,

RESOLVEM:

Art. 1º O novo prédio que sediará o Fórum Trabalhista de Cubatão, localizado na Praça Getúlio
Vargas, n. 136, Vila Paulista, será inaugurado no dia 16 de janeiro de 2023.

Art. 2º O art. 1º da Portaria GP/CR n. 10, de 12 de dezembro de 2022, passa a ter a seguinte
redação:

“Art. 1º Determinar o fechamento do prédio que abriga o Fórum Trabalhista
de Cubatão no período de 15 de dezembro de 2022 a 13 de janeiro de
2023.” (NR)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA
Desembargadora Presidente do Tribunal

EDUARDO DE AZEVEDO SILVA
Desembargador Corregedor Regional

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15174
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15174
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15174